ibidem salvo in custodia tua custodiantur donee fiat de eis quod de

jure et consuetudine regni nostri fuerit faciendum. Et ideo tibi pre-

cipimus quod ipsos probatores super feodum predicti episcopi duci

et ipsi episcopo vel ballivo suo liberari et iterato recipi et salvo

custodiri facias, sicnt predictum est. Teste rege apud Cantuariam,

xij. die Marcii.

[m. IS*;.] Adam de Pyrinton' attornavit Robertum de KerseweU' contra

Ranulfum Helle de loquela que est inter eos in comitatu Norhumbr'

de j. carucata terre in Elynton'.

Magister Adam, subdecanus Sarrisburiensis, attornavit loco suo

Robertum de Sarresbir' et Reginaldum le Sumeter vel alterum illorum

ad lucrandum vel perdendum in loquela que est coram rege inter

Hubertum Hoes', querentem, et episcopum Sarrisburicnsem et ipsum

subdecanum, deforciantes, de advocatione ecclesie de Stapelford'.

Lane.—Henricus de Coudray attornavit loco [suoj Willelmum

Russel ad lucrandum vel perdendum in loquela que est inter ipsum,

petentem, et Alanum de Singleton', tenentem, de xiiij. bovatis terre

in Northmolcs.
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[m. 18(i.] Esse.r.—Willelmns de Culewrth' et Willelmus de Sancto Edmundo

assignati sunt justiciarii ad assisam de morte antecessoris capiendam

quam Johannes filius Rogeri de Synipling' aramiavit versus Henricum

de Hamhal' de quinquaginta acris terre cum pertinentiis in Bracsted'

et mandatum est vicecomiti Essox' quod a die Sancti Hyllarii in

quindecim dies coram eisdem venire faciat assisam illam apud

Straford'. Teste rege apud Echleg', xxvj. die Decembris.

Beatricia uxor Roberti de Briuns attornavit loco [suo] Willelmum

de Torneham ad lucrandum vel perdendum in loquela que summonita

est coram justiciariis de Banco inter ipsos Robertum et Beatriciam,

petentes, et Robertum, personam ecclesie de Thayden', tenentem, de

XX. et vj. acris terre in Thayden'. Teste rege apud Clarend', xxviij.

die Decembris.

1237. Martinus de Legh' attornavit loco suo Radulfum de Ashton' ad

lucrandum vel perdendum in loquela que est inter ipsum Martinum

et Alexandrum de Aldinton' in curia regis de Merleberge, de quadam
conventione inter eos facta de uno mesuagio cum pertinentiis in

Merleberge. Teste rege apud Clarendon', xj. die Januarii.

Abbatissa de Tarrent' attornavit coram iiij. militibus ad hoc

missis Thomam capellanum de Tarrent' et Willelmum de Brumham,
clericum, ad lucrandum vel perdendum in loquela que est inter

eandem abbatissam et dominum regem quo waranto eadem abbatissa